



ARTVİN'DE HABER

25 Nisan 2024 Perşembe Yıl : 61 Sayı : 13958 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

Sıcaklıklar artmaya devam edecek

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan son değerlendirmelere göre, Artvin ve çevre illerde hava sıcaklıkları artacak. Türkiye genelinde mevsim normalleri üzerinde seyreden hava sıcaklıkları Artvin'de de etkili olmaya başladı. Meteorolojik verilere göre, bölgede hava sıcaklıklarının

hafta boyunca mevsim normallerinin 10 ile 15 derece üzerine çıkması bekleniyor. Artvin'de bu hafta beklenen en yüksek sıcaklıkların 29 ile 33 derece aralığında olması tahmin ediliyor. Cumartesi gününe kadar kentte etkili olması beklenen hava sıcaklığında oluşması muhtemel riskler için Artvin Valiliğinden

vatandaşlara uyan yapıldı. Uyandı, yüksek seyreden hava sıcaklıklarını nedeniyle, kronik rahatsızlığı olanlar, yaşlılar ve çocuklar başta olmak üzere vatandaşların günün en sıcak saatleri olan 11 ile 16 saatleri arasında açık alanda bulunmaması hususunda dikkatli ve tedbirli olmaları gerektiği vurgulandı.

Malvina BIBİLAŞVILI



Spora Tam Destek Gelecek



Üç dönem Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) kazandığı belediye bu kez el değiştirerek Cumhuriyet Halk Partisine geçti. Seçimi 48 oy farkıyla Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) adayı Barış Demirci kazanırken, 56 yıl sonra CHP'nin ilçede galip gelmesi partililer tarafından mutlulukla karşılandı. Sporun olmadığı bir ilçede mutluluğun olmayacağını söyleyen Demirci, www.gundemartvin.com İnternet Sitesine açıklamalarda bulundu. Demirci, yaptığı açıklamada Yamaç

Paraşütü festivali yapılacağını açıkladı. Belediyeciğin görevlerinden bahseden Demirci, insanların sosyal yaşam alanlarının geliştirilmesinden, sosyal yardımlar, sosyal yaşam alanları, insanların mutlu, huzurlu bir yaşam kalitesine ulaşabilmesi sağlamak için çalışmaların yapılacağını söyledi. Yusufeli'nde spor potansiyeli olduğunu çok geniş bir sporcu havuzuna sahip olduklarını belirten Demirci, "Bunların koordinasyonlarında sıkıntılarımız var.

Sayfa 9

AÇÜ'den Büyük Başarı

Eskişehir'de düzenlenen Üniversiteler Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonasında Artvin'i ve Artvin Çoruh Üniversitesini temsil eden AÇÜ Bilek Güreşi Takımı madalyalar ile dönüyor. Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Porsuk Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen şampiyonada Artvin Çoruh Üniversitesi'nden; Hopa Meslek Yüksekokulundan Serdar Adil Kantar, ağır siklette sol kol Türkiye 4'üncü olurken sağ kol Türkiye 6'ncı oldu. Artvin Meslek Yüksekokulundan Mehmet Öztürk, 70 kg'da sol kol Türkiye 5'nci olurken sağ kol Türkiye 3'üncü oldu. Fen Edebiyat



Fakültesinden Mehmet Öztürkoğlu, 80 kg da sol kol Türkiye 6'nci olurken sağ kol Türkiye 4'üncü oldu. 23-25 Nisan 2024 tarihleri arasında Türkiye Üniversite Sporları Federasyonunun düzenlediği Üniversiteler Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonasında, Artvin Çoruh Üniversitesi Bilek Güreşi Takımı katılım

göstererek Artvin Çoruh Üniversitesine bronz madalya kazandı. Eskişehir'in ev sahipliğinde düzenlenen Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonasında ikinci gün tamamlanarak toplamda 21 puan ile Artvin Çoruh Üniversitesi Türkiye Üniversiteler arasında gerçekleşen şampiyonada 8. Oldu. Sayfa 3'te

Hollanda'da 23 Nisan Coşkusu

Artvin'den Hollanda'ya giden öğretmenler, çocuklara 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkusunu yaşattı. Erasmus + okul eğitimi akreditasyonu programında Avrupa'da bulunan öğretmenler, oradaki okullarda öğrencilerle birlikte 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutladı. Hollanda'da bulunan öğretmenlerden Güllühan Esen Topaloğlu ve Melek Kılıç Montessori Kind Centrum Mio Mondo Okulu'nda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla çeşitli etkinlikler düzenledi.



Öğretmenler, yapılan etkinlik ile Karagöz ve Hacivat oyunu gibi birbirinden farklı milli ve manevi değerlerin uluslararası düzeyde

tanınmasını amaçlarken Mustafa Kemal Atatürk tarafından tüm dünya çocuklarına armağan edilen bu bayramı kutladı. Haber Merkezi

CHP'den Ağaç Kesimlerine Tepki

CHP Şavşat İlçe Örgütü, Karagöl bölgesinde yapılan ağaç kesimine tepki gösterdi.

Şavşat'ta 1985 yılında koruma altına alınan Sahara Milli Parkı'nda bulunan Karagöl bölgesinde ağaç kesimlerinin yapılması nedeniyle CHP hedefi bölgeye giderek incelemelerde bulundu. Artvin halkı, kontrolsüz bir şekilde yapıldığını belirterek duruma tepki gösterdi. Şavşat'ta Sahara Milli Parkı'nda bulunan Karagöl bölgesinde ağaç kesimlerinin yapılması nedeniyle CHP hedefi bölgeye gitti. Ağaç kesiminin heyelan bölgesi olduğunu ve kontrolsüz şekilde kesiminin yapılamayacağını dile getiren Şavşat CHP İlçe Başkanı Bora Öztürk "Gerekli planlamalar yapılmadan burada ormanda ağaç kesim sürecine girilmiş. Kesim derken de bir tıraşlama boyutuna ulaşacak düzeyde. Bu bölgenin heyelan bölgesi olduğunu çok defa Orman Bakanlığına ve müdürlüklerine gerekli bildirimleri yaptık" dedi.

"BU BÖLGE HEYELAN BÖLGESİ, PLANLAMADAN AĞAÇ KESİMİ YAPILAMAZ"

CHP Şavşat İlçe Başkanı Bora Öztürk, şunları söyledi: "Şimdi Karagöl yüzyıllar önce heyelan sonucunda oluşmuş doğa harikası bir gölümüz ve hatta uluslararası gururumuz Türk Hava Yollarımız da dünyanın tamamında görselini paylaştığı güzel bir gölümüzdür. Burası 1985 yılında milli park sahası ilan edilerek koruma altına alınmıştır. Dolayısıyla şimdi esas problemimiz şu güzelim doğamızın tamamında gelecek nesillerimize bırakmak için korunması gerekmektedir. Bu alanın tamamının etrafında Ladin ve Köknar ağaçları var ve bu ağaçlarda böcek olduğunu ve bu gerekçeyle böceklerle savaşılacak gerekçeyle, gerekli planlamalar yapılmadan burada ormanda ağaç kesim sürecine girilmiş. Kesim derken de bir tıraşlama boyutuna ulaşacak düzeyde. Bu bölgenin heyelan bölgesi olduğunu çok defa Orman Bakanlığına ve müdürlüklerine gerekli bildirimleri yaptık. Bu konu çok özel bir konu. Ardahan, Kars, Rize, Trabzon bölgesel olarak bir başkent burası ve aynı zamanda da uluslararası

turizm başkenti burası. Yüzbinlerce turistin geldiği alanımız burası ve dolayısıyla burada hata yapılacak bir şekilde yanlış düşecek bir alan değil ve burada çok hassas davranmamız gerekiyor. Burada Yüzbinlerce ağacı keserek heyelan bölgelerini harekete geçirmenin manası yok.

Burası Artvin ilinin Şavşat ilçesinde bulunan Karagöl ve Meşeli Köyü sınırları içerisinde bulunan ve Türkiye'de ender bulunan Sahara Milli Park Bölgesi içerisindeyiz. Evet Karagöl dünyaca tanınmış milli park alanında bulunan bir değerimiz. Karagöl oluşum açısından bir heyelanlaoluşan göllerin etrafında birinci derecede heyelan alanları vardır. Bakın şimdi heyelanlar oluştu galiba ve daha önceleri de geliyordu. Burası gölün dış koruma setleri bunlar ve etrafı ekseriyetle ladin ve köknar ağaçlarından oluşuyor. Buradaki sıkıntı şuradan başlıyor. Birinci derecede heyelan



bölgelerinde yüzbinlerce ağaç ve tıraşlama kesimleri koruma ve taşkın mastır planları yapılmadan yapılamaz ve bunun da dünyada bir örneği yoktur. Şimdi yüzbinlerce ağaç keseceksiniz, yok böceklerle diyeceksiniz ve heyelan içinde hiç bir önlem almayacaksınız ve buradaki yüzlerce insanı tehlikeye atacaksınız. Bu bir yanlış uygulamadır ve biz bunu on yıla yakındır uyarıyoruz STK ve siyasetende uyarıyoruz. Ama belli bir rant odakları ve müdürlüklere ne yazık ki kendimizi anlatamıyoruz. Şavşat sınır memleketidir diye de sahipsiz değildir.

"BİZİM TURİZMDEN BAŞKA GEÇİM KAYNAĞIMIZ YOK."

Şavşat Belediye Eski Başkanı Naci Köroğlu da şöyle konuştu: "Bu gölün alt tarafında bir çekim yaptık ve buraya geldiğimizde göl seviyesinin bu mevsimde



düşüğünü gördük ve daha öncesi suyun burada yol seviyesinde olduğunu biliyoruz ve şimdi ise 2 metre aşağısında olduğunu görüyoruz. Bu neyin işaretidir suyun giden tarafı fazla demektir. Tabi

ise milli parklar ya da heyelan bölgesinin olduğu yerde ve krater göllerinin olduğu yerlerde ise ağaç kesiminin yanlış olduğunu söylüyorlar."

CHP Artvin İl Genel Meclis Üyesi Yaşar Gülel "Şavşat'ta müthiş bir orman kesimi var tabi ki ormanda hastalıkla mücadele etmek gerekir ama bunun böyle kesilerek değilde biyolojik mücadele şeklinde yapılmasını isteriz. Nasıl ki pandemide insanlar evlerine alınarak tedavi edildiyse, şimdi ormanlarımızda ki hastalıkla mücadelenin yolu tedaviden geçiyor. Görüşüğümüz bilim insanlarımız bunu böyle söylüyorlar" dedi.

Haber Merkezi



25 NİSAN 2024 PERŞEMBE
YIL:61 SAYI:13958
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Gazetecilerden Başkan Ataselim'e ziyaret

Arhavi Belediye Başkanlığı'na seçilen Turgay Ataselim'e gazeteciler hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.

Artvin Gazetecilik Basın Yayın Şirketi çatısı altında hizmet veren Gündem Artvin İnternet Haber Sitesi ve Artvin'de Haber Gazetesi sahipleri ve çalışanlarından Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim'e hayırlı olsun ziyareti.

Başkanlık makamında gazetecileri kabul eden



Ataselim, ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile geçirdi.

Sohbet havasında gerçekleşen

ziyaret, iyi niyet ve temennilerin ardından hatıra fotoğrafı çektiler ve sona erdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

AÇÜ Bilek Güreşi Takımından Büyük Başarı

AÇÜ Bilek Güreşi Takımı, Üniversiteler Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonasından dereceler ile dönüyor.

Eskişehir'de düzenlenen Üniversiteler Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonasında Artvin'i ve Artvin Çoruh Üniversitesini temsil eden AÇÜ Bilek Güreşi Takımı madalyalar ile dönüyor. Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Porsuk Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen şampiyonada Artvin Çoruh Üniversitesinden; Hopa Meslek Yüksekokulundan Serdar

Adil Kantar, ağır siklette sol kol Türkiye 4'üncü olurken sağ kol Türkiye 6'ncı oldu. Artvin Meslek Yüksekokulundan Mehmet Öztürk, 70 kg'da sol kol Türkiye 5'nci olurken sağ kol Türkiye 3'üncü oldu. Fen Edebiyat Fakültesinden Mehmet Öztürkoğlu, 80 kg da sol kol Türkiye 6'nci olurken sağ kol Türkiye 4'üncü oldu. 23-25 Nisan 2024 tarihleri arasında Türkiye Üniversite

Sporlar Federasyonunun düzenlediği Üniversiteler Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonasında, Artvin Çoruh Üniversitesi Bilek Güreşi Takımı katılım göstererek Artvin Çoruh Üniversitesine bronz madalya kazandı. Eskişehir'in ev sahipliğinde düzenlenen Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonasında ikinci gün tamamlanarak toplamda 21 puan ile Artvin Çoruh Üniversitesi Türkiye Üniversiteler arasında gerçekleşen şampiyonada 8. Oldu. Gerçekleştirilen şampiyonada; Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi, Artvin Çoruh Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, Bayburt Üniversitesi, Biruni Üniversitesi, Erciyes



Üniversitesi, Eskişehir Teknik Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, Fenerbahçe Üniversitesi, Harran Üniversitesi, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, KTO Karatay Üniversitesi, Kütahya

Dumlupınar Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Sanko Üniversitesi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Süleyman Demirel Üniversitesi ve Toros Üniversitesi katılım gösterdi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



“Neşeli Düşler Atölyesi” Açılışı Gerçekleşti

Şehit Savaş Gedik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konaklama ve Seyahat Hizmetleri alanı tarafından “Neşeli Düşler Atölyesi” açılışı yapıldı. Borçka Şehit Savaş Gedik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konaklama ve Seyahat Hizmetleri alanı öğretmenleri ve öğrencileri tarafından “Neşeli Düşler Atölyesi” açılışı gerçekleştirildi. 12. sınıf öğrencilerinin Çocuk Animasyonu

alanındaki çalışmalarını uygulamalı olarak gerçekleştirilerek birinci sınıf öğrencileri müzik, dans, tiyatro etkinlikleri yaptı. Etkinliğin devamında Şehit Savaş Gedik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konaklama ve Seyahat Hizmetleri alanı öğretmenleri tarafından “Neşeli Düşler Atölyesi” açılışı gerçekleştirildi. 12. sınıf öğrencilerinin Çocuk Animasyonu

etti. Neşeli Düşler Atölyesinde, Şehit Savaş Gedik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konaklama ve Seyahat Hizmetleri alanı öğrencilerinin hazırladığı hediyeler öğrencilere verilerek program sona erdi. Programa; İlçe Milli Eğitim Müdürü Bayram Bakır, Şube Müdürü Halil Soyer ve Hayrettin Kahya, protokol üyeleri ve öğrenciler katıldı. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Murgul Belediyesi'nden Çocuk Şenliği

Murgul Belediyesi 28 Nisan Pazar günü Çocuk Şenliği düzenleyecek.

Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, sokak oyunları, oyun parkurları, şişme oyun parkları, sürpriz hediyeler, sahne gösterileri, animasyon ekibi, atölyeler ve çeşitli oyunların yer alacağı şenliğe tüm çocukları davet etti. Murgul Belediyesi 28 Nisan Pazar günü 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı'na özel 1. Çocuk Şenliği düzenleyecek. Murgul'da düzenlenecek olan 1. Çocuk Şenliği 28 Nisan Pazar günü Murgul Belediyesi Otopark Alanı'nda saat 13.00'de başlayacak. Başkan Yıldırım "sokak oyunları, oyun parkurları, şişme oyun parkları, sürpriz hediyeler,

sahne gösterileri, animasyon ekibi, atölyeler ve çeşitli oyunların yer alacağı şenlik düzenliyoruz. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramına özel olarak düzenleyeceğimiz '1. Çocuk Şenliğine' tüm çocuklarımız davetlidir. Haydi çocuklar, 28 Nisan'da buluşalım. Bu festival sizin" şeklinde konuştu.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Gazetecilerden Başkan Cihan'a ziyaret

Hopa Belediye Başkanlığı'na seçilen Utku Cihan'a gazeteciler hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.

Artvin Gazetecilik Basın Yayın Şirketi çatısı altında hizmet veren Gündem Artvin İnternet Haber Sitesi ve Artvin'de Haber Gazetesi sahipleri ve çalışanlarından Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan'a hayırlı olsun ziyareti.

Başkanlık makamında gazetecileri kabul eden Cihan, ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Cihan, burada yaptığı konuşmada, yerel basın toplum üzerindeki etkisi ve önemine değinerek, yerel medyanın, toplumsal bilinç

oluşturmanın yanı sıra yerel yönetimlerle halk arasında köprü görevi gördüğünü vurguladı. Cihan, "Yerel basın, hemşehrilerimizin sesi olmakla kalmıyor, aynı zamanda yerel yönetimlerin çalışmalarını halka aktararak şeffaflığı artırıyor. Bu yüzden yerel medyanın güçlendirilmesi ve desteklenmesi çok önemli." dedi.

Cihan, gazetecilere ve medya çalışanlarına çalışmalarında başarılar dileyerek, yerel basının her zaman destekçisi



olacaklarını ifade etti. Hopa'da yapılacak olan çalışmalara da değinen Cihan, "Bambaşka Hopa için çıktığımız hizmet

yolunda vatandaşlarımıza daha yaşanılabilir bir ilçe hayal ediyoruz. Bu kapsamda çalışmalarımızı başlattık." diye konuştu.

Sohbet havasında gerçekleşen ziyaret iyi niyet ve temennilerin ardından hatıra fotoğrafı çekilerek sona erdi. Malvina BİBİLASHVİLİ

Ehliyeti Yenilemek İçin Son Tarih Açıklandı

2016 yılı öncesinde alınan sürücü belgelerinin yenilenme süresi bu yılın sonunda sona erecek. Eski sürücü belgelerini yenilemek için son tarihe sayılı günler kaldı. Belirtilen tarihe kadar ehliyet yenileme işlemi tamamlayamayanlar ise idari para cezasını ödemek durumunda kalacak. Sürücülerin, ehliyetlerini en geç 31 Aralık 2024 tarihine kadar yenilemeleri gerekiyor.

2016 yılı öncesinde alınan sürücü belgelerinin değişim süresi 31 Aralık Salı günü tarihinde sona erecek. Artvin Valiliği vatandaşların sürücü belgesi değişim işlemlerini yıl sonunda oluşabilecek yoğunluğu

önlemek adına bir an önce değiştirmeleri konusunda uyardı.

EHLİYET DEĞİŞTİRME, YENİLEME ÜCRETİ NE KADAR?

Eski tip B sınıfı ehliyeti kullananların ehliyetlerini yenilemesi gerekiyor. Ehliyetleri yenilemek için Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü'nden randevu alınması ve adım adım belgeleri oluşturmak gerekiyor.

Eski tip ehliyetini yenisi ile değiştirme işlemi için 15 TL, yeni tip sürücü belgesini yenileyenlerin ödeyecekleri ücret ise 769 TL.

EHLİYET YENİLEMESİ CEZASI NE KADAR?

Belirtilen tarihe kadar ehliyetini yenilmeyip trafik

uygulamasında eski tip ehliyeti olduğu belirlenen sürücülerin sınıfına uygun olmayan ehliyet kullanmaktan ceza alacağı ifade ediliyor.

Mevcut durumda bu ceza 4 bin 64 TL olurken 2024 yılında bu tutarın 12 bin TL civarında olması bekleniyor.

EHLİYET YENİLEMESİ NASIL VE NEREDEN YAPILIR?

Ehliyet yenileme işlemi için sürücülerin bazı belgeleri hazırlaması ve Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü'nden randevu alması gerekiyor.

EHLİYET YENİLEMESİ İÇİN İSTENEN BELGELER NELER?

İşte yenileme işlemi için gerekli olan belgeler: Kimlik kartı veya pasaport Güncel biyometrik fotoğraf



Geçerli bir sağlık raporu Kan grubu belgesi (Sağlık raporunda belirtilmişse gerekli değil) Mevcut ehliyet Adli sicil kaydı Yenileme ücreti olarak ödenmesi gereken 15 TL (12 TL harç ve 3 TL değerli kağıt bedeli dahil) Bu belgelerle randevu

gününde ilgili kuruma başvurulduğunda, ehliyet yenileme işlemi gerçekleştirilebilecektir. Unutmayın, eski tip ehliyetlerle 2024 sonrası trafikte yakalanmanın cezası oldukça yüksek ve bu cezaların ilerleyen yıllarda daha da artması beklenmektedir.

Haber Merkezi

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Boğasına Doğum Günü Sürprizi yaptı

Artvin'de fenomen boğasının 8'nci yaşını doğum günü sürprizi yaparak kutladı. 700 kilogramlık 'Ateş' isimli boğasıyla paylaştığı videolarla milyonların beğenisini kazanan Özlem Öztürk, boğasının doğum gününü her yıl olduğu gibi sürpriz yaparak kutladı. Hatıla (Taşlıca) köyünde çiftçilik yapan ve ailesine yardım eden 38 yaşındaki Özlem Öztürk, köy yaşantısıyla ilgili çektiği videolarla sosyal medyada büyük beğeni topluyor. İnek sağan, odun kıran, tarla

süren, Öztürk, çektiği videoları sosyal medya hesabında paylaşınca büyük ilgi görerek fenomen oldu. Öztürk'ün, takipçi kazanmasında en büyük pay sahibi olan 'Ateş' isimli 700 kilogramlık boğasını ahırda her yıl olduğu gibi sürpriz bir doğum günü hediyesi verdi. Mum üzerinde pasta ile ahırda giren Öztürk, "İyi ki doğdun Ateş" diyerek boğasının doğum gününü kutladı. Görüntüleri sosyal medya hesabında paylaşınca büyük ilgi gördü.

Öztürk, Ateş'in doğum günü kutlamasıyla ilgili yaptığı açıklamada, "her yıl imkanlarımız doğrultusunda, Ateş'in doğum gününü kutlamayı düşünüyoruz. Bu yıl 8 yaşına girdi. 23 Nisan günü doğdu, Türkiye'nin dört bir yanında çocuk bayramı kutlanırken, bizde Ateş isimli boğamızın doğum gününü kutluyoruz. Amacımız hayvan sevgisini çocuklara aşılama, hayvan şiddetine karşı farkındalık yaratmak" olduğunu söyledi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



İLAN ARTVİN HOPASPOR KULÜBÜ

Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü'nden alınan 27.02.2024 tarih ve E-58259698-255.01.05-53088 sayılı izinle ve 23.04.2024 tarihli çekilişe bağlı olarak düzenlenen piyangoda ikramiye kazanan bilet numaraları aşağıda belirtilmiştir.

Adet	İkramiye Adı	Bilet No
1	ORTAHOPA MAH.SAHİL CAD.AYYILDIZ APTNO:244 KAT:2 DAİRE:4 KULLANIM ALANI 98 m2 KONUT(DAİRE)	8443
1	IPHONE 14 128 GB BEYAZ	7392
1	970474 MB BUZDOLABI	0894
1	B 50 D 790 ANDROİD TV	9437
1	LENOVA İ3 256 GB BİLGİSAYAR	4348

İkramiye kazanan talihlilerin 12.05.2024 tarihine kadar Merkez Kuledibi Mahallesi Cumhuriyet Meydanı No:18 adresine veya 0466 351 40 49 nolu telefona başvurmaları gerekmektedir. İkramiyelerin son teslim tarihi 12.05.2024'dir

Gazetecilerden Başkan Yıldırım'a ziyaret

Murgul Belediye Başkanlığı'na seçilen Mehmet Yıldırım'a gazeteciler hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Artvin Gazetecilik Basın Yayın Şirketi çatısı altında hizmet veren Gündem Artvin İnternet Haber Sitesi ve Artvin'de Haber Gazetesi sahipleri ve çalışanlarından Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım'a hayırlı olsun ziyareti. Başkanlık makamında gazetecileri kabul eden Yıldırım, ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Yıldırım, burada yaptığı konuşmada, "Murgul Belediyesi olarak, her zaman açık kapı politikamızla sizlerle olmaktan memnuniyet duyacağız."



Basın olmadan yaptığımız işlerin bir anlamı yok. Hep birlikte Murgul için çalışmaya, üretmeye ve güzellikler yaratmaya devam edeceğiz. Şeffaflık, hesap verebilirlik ve katılımcı belediyeçilik anlayışını benimseyerek çalışmalarımıza başladık. Basın mensuplarının da bu süreçte yapıcı eleştirileri ve önerileri ile yanımızda olacağını

biliyorum. Basın, demokrasimizin vazgeçilmez unsurlarından biri olarak, bizlere halkımızın sesini duyurmanın yanı sıra, yönetimimize ayna tutarak daha iyiyi hedeflemize olanak sağlıyor." dedi. Sohbet havasında gerçekleşen ziyaret iyi niyet ve temennilerin ardından hatıra fotoğrafı çekilerek sona erdi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Motorine İndirim Geliyor



25 Nisan 2024 Perşembe gününden geçerli olmak üzere motorine 1 lira 17 kuruş indirim bekleniyor. Brent petrol fiyatlarında dalgalanmayla, benzin ve motorin fiyatları da indirim ve zam haberleriyle değişkenlik gösteriyor. 25 Nisan 2024 Perşembe gününden geçerli olmak üzere motorine 1 lira 17 kuruş indirim bekleniyor. Küresel petrol fiyatları ve Dolar/TL'de yaşanan dalgalanmaların akaryakıt üzerindeki etkileri sürüyor. **AKARYAKIT FİYATLARI NASIL**

HESAPLANIYOR? Türkiye'de benzin ve motorin fiyatları hesaplanırken; Gümrüksüz rafineri fiyatına ÖTV ve EPDK payının eklenmesiyle KDV hariç Rafineri satış fiyatı bulunuyor. Gümrüksüz Rafineri Fiyatı hesaplanırken ise, Akdeniz-İtalyan piyasasında yayınlanan günlük CIF Akdeniz ürün fiyatları ve günlük Dolar kuru takip edilerek, belli bir fiyat değişim farkında gümrüksüz rafineri tavan satış fiyatı elde ediliyor.

Haber Merkezi

Kano Etkinliği Gerçekleşti



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı spor etkinlikleri kapsamında kano etkinliği gerçekleşti. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Spor etkinlikleri kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda Arhavi Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü olarak kano etkinliği düzenlendi.

Arhavi Gençlik Spor antrenörü Dilara Öztürk ve Arhavi Gençlik Merkezi gönüllüsü Berkant Köseoğlu eşliğinde öğrenciler ve veliler su sporları kano etkinliğinde eğlendiler. Çocuklar ve veliler kano sporunu tanıyarak doyurucu günün tadını çıkardılar.

Matvina BİBİLASHVİLİ

GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

“Meclis Araştırması İstiyoruz”

Türkiye Gazeteciler Federasyonu, Anadolu Basını için meclis araştırması istedi.

Türkiye Gazeteciler Federasyonu 69. Başkanlar Konseyi toplantısı Gebze Gazeteciler Cemiyeti'nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Yılmaz Karaca, yaptığı açıklamada, “Anadolu Basını yok edilmek isteniyor. Biz bunu 3-4 yıldır söylüyoruz” Bu yüzden yüce meclisimizden Anadolu Basını için Meclis Araştırması istiyoruz dedi.

ALTUN: “GEBZE’MİZE HOŞGELDİNİZ”
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Danışman Bayramoğlu Balyanoz Eğitim Tesisleri'nde düzenlenen TGF 69. Başkanlar konseyi toplantısına Türkiye Gazeteciler Federasyonu Başkanı Yılmaz Karaca, TGF Başkan Yardımcısı ve Gebze Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Levent Altun ile 81 ilde gazeteciler katıldı. Türkiye Gazeteciler Federasyonu 69. Başkanlar



konseyi toplantısının Divan Başkanlığını Bayram Ekici, başkan yardımcılıklarını ise Cafer Esendemir ve Levent Altun yaptı. Türkiye Gazeteciler Federasyonu 69. Başkanlar Konseyi toplantısının açılış konuşmasını yapan TGF Başkan Yardımcısı ve Gebze Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Levent Altun: “Türkiye'nin dört bir yanından Gebzemize gelen gazeteci meslektaşlarımızı saygıyla selamlıyorum. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 104. kuruluş yıl dönümünü kutluyorum. Gebze sanayinin, ticaretin, tarihin ve turizmin merkezi. Bu doğrultuda 69. Başkanlar konseyimiz için

yeniden Gebze'mize hoşgeldiniz” dedi. **KARACA: “İKTİDARDAN OLMAYANA MAMA YOK”** Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Yılmaz Karaca ise şunları ifade etti: “Ülkemizde bir haksızlık adaletsizlik var. Eğer sen iktidardan olmazsan sana mama yok. Türkiye'de şu an bu durum var. Hükumete yakın olan meslek örgütleri için ödül törenleri düzenleniyor ama kendi yandaşlarının dışındaki cemiyet ve basın kuruluşları maalesef dışlanıyor. Bırakın destek olmayı katılım bile sağlamıyorlar. Devlet büyükleri gelir toplantılarımızı katırdı. Şimdi hiçbir meslek örgütlerinin toplantılarına maalesef selam dahi vermiyorlar. Tüm bu engellemelere rağmen Türkiye Gazeteciler Federasyonu olarak biz faaliyetlerimizi devam ettirdik. Bu imkânsızlıklar rağmen bu toplantıyı organize eden değerli başkan ve yönetim kurulu çok teşekkür ediyorum. Yerel basın çayır çayır yanyıyor. Biz bunu 3-4 yıldır söylüyoruz ancak ilgililer kulaklarını tıkıyor, yok öyle bir şey diyorlar. Arkasından bir yasa çıkarıyorlar” dedi.

4'te GÜÇLERİNİN YETTİĞİ YERE GİDİYORLAR
Türkiye'de herkesi perişan ediyorlar. Yeni yeni

kadrolar, altı kadro yapamayan şehirler, sekiz ilave kadro ve burada bir dümen döndürülüyor. maalesef bu döndürülen dümene hiçbir güçte karşı koyamıyor. Anadolu'dan seçilip basın İlan Kurumuna giden üç temsilcimiz var onlar da kendi derterleriyle uğraşıyorlar ilanlarının kesilmemesi ve internetten ilan almalarını sağlamak için de seslerini çıkaramıyorlar. Daha önce “Anadolu gazetelerinin üç yıl içerisinde basımı durdurulacak. Yazılı basını birecekler.” demişdik şimdi ona doğru gidiliyor. Basın İlan Kurumu müdürleri diyor ki; “kardeşim dört gazeteniz var derhal ikiye düşüreceksiniz.” Türkiye'de şu anda bir çok gazeteleri paramparça ettiler. güçleri yettiklerini birleştirdiler. Tokat'ı, Kinkale'yi tehdit ediyorsunuz gelin Eskişehir'i, İzmir'i tehdit edin bakalım edebilecek misiniz. yani güçlerinin yettiği yerlere gidiyorlar. **KARACA: “ANADOLU BASINININ FONKSİYONU ÇOK YÜKSEK”** Örneğin Kocaeli'de bir gazeteci meslektaşımız internet sitesi hakkını kazanıyor sonra bir yazı geliyor diyor ve diyor ki ilanınız kesildi. Değerli arkadaşlarımız ilan kesilme nedenine bakın ihlas haber ajansı haberine çalışan muhabirinin ismini koymaktan ilanı kesiliyor.

Böyle bir şey olabilir mi? kadro diyebilirsin ve ilanı kesebilirsin ama bir imza yüzünden gazetenin ilanı mı kesilir? Yani Anadolu'ya yapılmayacak zulmün en büyüğü maalesef yapılmaya devam ediyor. Ve bu yıl içerisinde de en az 150 civarında gazete birleştirilerek baskıyla yok edilecek. 900 tane gazetenin sadece 250 - 300 civarı internetten pay alabiliyor diğerleri alamıyor. Türkiye'de 3-4 bin civarında internet sitesi var diyoruz bunların içerisinde ilan alan internet sayı 30 civarında yok! Seçimlerde görüldü ki Türkiye'de Anadolu basınının fonksiyonu çok yüksek.

KARACA: “ANADOLU BASINININ SORUNU MECLİSTE ELE ALINMALI” Ben bütün Türkiye'yi izliyorum Anadolu basını biraz muhalefet ruhlu bu vesile ile bundan sonra Anadolu basınının denetlenmesi ve yok edilmesi için daha fazla baskılar olacak. Şimdiden denetlemeler sıkılaştırılıyor. Şimdiden birleşin baskıları yapıyor. temenni ediyorum ki bu konuyla ilgili mecliste bir araştırma komisyonu kurulması için Ankara'da parileri ziyaret etme karar aldık. gerçekten Anadolu basınının sorunları meclis tarafından mutlaka araştırılması gerektiğine inanıyorum” dedi.



gundemartvin.com

Gazetecilerden Başkan Yılmaz'a ziyaret

Artvin Gazetecilik Basın Yayın Şirketi çatısı altında hizmet veren Gündem Artvin İnternet Haber Sitesi ve Artvin'de Haber Gazetesi sahipleri ve çalışanlarından Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz'a hayırlı olsun ziyareti. Kemalpaşa Belediye Başkanlığı'na seçilen Yılmaz'a gazeteciler hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Başkanlık makamında gazetecileri kabul eden Yılmaz, ziyaretten dolayı



duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Yılmaz, burada yaptığı konuşmada, "Medya ile düzenli olarak bir araya

gelmek, şeffaflık prensibimizin ve halka hesap verilebilirlik anlayışımızın bir parçası olacak. Sizlerle

paylaştığımız bilgilerin, toplumumuzun bilinçlenmesine ve projelerimiz hakkında fikir sahibi olmasına katkı sağlayacağını düşünüyorum." dedi. Türkiye'nin Orta Asya ve Kafkaslara açılan kapısı olan Kemalpaşa'nın Türkiye hakkında ilk ön bilgiyi verdiğini belirten Yılmaz, "İlçemizi kullanarak ülkemize giren turistler ilk olarak burada fikir sahibi oluyor.

Türkiye'nin vitrini olma gibi bir özelliğimiz var. Ülkemizi en iyi yerlere getirmek için gerek CHP'li belediyelerden gerekse merkezi yönetimden payımızı almak istiyoruz. Bunu da kavga diliyle değil sağlıklı iletişim kurarak yapacağız." Sohbet havasında gerçekleşen ziyaret iyi niyet ve temennilerin ardından hatıra fotoğrafı çekilerek sona erdi.
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Mahalle Muhtarlığından 23 Nisan Etkinliği

Yeniol Mahalle Muhtarlığı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında çocuklara yönelik etkinlik düzenledi. Borçka Yeniol Mahalle Muhtarlığı, Tekbaş Kır Dügün yerinde açık havada çocuklar için 23 Nisan etkinliği düzenledi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

kapsamında düzenlenen etkinliğe çocuklar ve vatandaşlar yoğun katılım gösterdi. Şenlik kapsamında düzenlenen etkinlikte Cozurtan İkizler sahne olarak çocuklar ile birlikte müzikler eşliğinde dans, oyun ve hareketli gösteriler yapıldı. Eğlencenin ilerleyen saatlerinde pepe karakteri



çocukların arasına kanşarak 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramını kutladılar. Düzenlenen etkinlikte Müge ve Fırat Kahraman

Kafkas dansı yaparak katılım gösteren çocuklara ve vatandaşlara görsel şölen sundu. Gecenin sonlarında Grup Lavi sahneye çıkarak çocuk şarkıları ve yöresel şarkılar söyleyerek horon oynadılar. Mahalle sakinleri ve çocuklar renkli etkinliklerle dolu bu özel günü birlikte kutlama fırsatı buldu.
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Arhavi Belediyesinden 23 Nisan Çocuk Şenliği

Arhavi Belediyesi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında çocuk şenliği gerçekleştirdi. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Arhavi Belediyesi tarafından düzenlenen çocuk şenliği ile kutlandı.

Arhavi Gösteri Merkezinde, birbirinden renkli etkinliklerin yer aldığı şenlikte minikler keyifli vakit geçirdi. Cozurtan İkizlerin sunumuyla gerçekleşen şenlikte çocuklar büyüdü anlar yaşandı. Çocuklar palyaço ve maskot etkinliği ile gözlerini sahneden alamazken eğlenceli müzikler ile dans ederek

eğlendiler. Etkinlik kapsamında eğlenceli yarışmalar, yüz boyama etkinliği ve balon gösterileri gerçekleştirildi. Etkinlik boyunca arkadaşları ve aileleriyle eğlenen çocuklar dans emenin ve birlikte şarkılar söylemenin mutluluğunu yaşadılar. Arhavi Gösteri Merkezinde gerçekleşen şenlikte konuşma yapan Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, 23 Nisan etkinliklerini gelecek süreçlerde de sürekli hale getireceklerini ifade etti. Çocukların bayramını kutlayan Ataselim, "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramınızı en içten dileklerim ile kutluyorum. Geçmişten bugüne 23 Nisan Çocuk Bayramında Arhavi Belediyesi olarak bu



etkinlikleri bundan sonraki süreçte sürekli yapacağız. Çocuklarımız ile birlikte el ele hep birlikte eğleneceğiz. Çocuklarımız mutlu olduğu zaman bizlerde en mutlu olduğumuz anlardan bir tanesini hep birlikte yaşayacağız. İlk defa sizlerle birlikte Arhavi'mizde kortej yürüyüşü yaptık. Dün

birlikteydik beraberdik her zaman birlikte olacağız. Hepinize keyifli, mutlu bir 23 Nisan Çocuk Bayramı diliyorum" dedi. Etkinliğe; Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Arhavi Kaymakamı Burak Çimşir ve protokol üyeleri katılım gösterdi.
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR





GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store

App Store

Büyük Savunma Mitingi Yapılacak

Artvin Barosu Ankara'da "Büyük Savunma Mitingi" yapılacağını açıkladı.

Türkiye Barolar Birliği, Ankara'da düzenlenecek 'Büyük Savunma Mitingi' için avukatları bir araya getiriyor.

Meslek sorunlarına dikkat çekmek için Ankara'da miting düzenleme kararı aldıklarını belirten Artvin Barosu, "Şiddete ve angaryaya karşı meslek onurumuzu ve emeğimizi savunmak için buluşuyoruz" dedi.

Türkiye Barolar Birliği (TBB), "şiddete ve angaryaya karşı meslek onurunu ve emeği

savunmak için" 27 Nisan'da Anıtpark'ta miting düzenleyecek. Konu ile ilgili Artvin Barosu'ndan Avukat Elif Oya Gültekin yaptığı açıklamada şu ifadeler kullanıldı:

"Yurttaşların hak arama özgürlüğünün ve adalete erişim hakkının teminatı olan savunmayı temsil eden avukatlar, onların örgütlü gücü Barolar ve Türkiye Barolar Birliği olarak; 27 Nisan 2024 Cumartesi günü Ankara'da; 'Avukat İçin de Adalet'

demek; mesleğimizin çözüm bekleyen sorunlarını bir kez daha haykırmak; şiddete ve angaryaya karşı meslek onurumuzu ve emeğimizi savunmak için buluşuyoruz."

Büyük Savunma Mitingine katılımın dayanışmayı güçleneceği vurgulanırken, etkinliğin saatleri ve yeri de duyuruldu.

Ankara Anıtpark, 27 Nisan 2024 Cumartesi günü saat 13:00 ile 18:00 arasında avukatların buluşma noktası olacak.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Tersine Masal Salonu Yine Doldurdu

Tersine Masal üçüncü gösterimde yine salonu tıklım tıklım doldurdu.

Dört yıl önce faaliyete başlayan Hopa Kültür ve Sanatçı Kadın Tiyatro Topluluğu, metnini kendi hazırladığı 'Tersine Masal' tiyatro oyununun üçüncü gösterisi Hopa halkından tam not aldı.

Hopalı kadınların maddi ve manevi fedakarlıklar göstererek bir senedir çalışmalarını sürdürdüğü 'Tersine Masal'da masallarda kadınlar için güzel olmak zorunda olduğunu evlenmek için seçilmesi gerektiği anlatıldığı ama bunun

gerçekte böyle olmadığını ve kadınların istedikleri zaman bu durumu tam tersine çevirdiği anlatılıyor. Hopa halkının yoğun ilgi gösterdiği ve çok beğendiği 'Tersine Masal'ın üçüncü gösterisi 22 Nisan Pazartesi günü saat 20.00'de Yeni Emre Dügün Salonu'nda yapıldı.

Hopa Kültür ve Sanatçı



Kadın Tiyatro Topluluğu oyuncularından Ezgi Ermian Tersine Masal' tiyatro oyununun nasıl çıktığını aktararak şu ifadeleri kullandı; "Bu süreçte bizi en çok uğraştıran kısım metni yazmak oldu. Çünkü tek tek kelimeleri düşünerek yazarak yoğun zaman harcayarak metni kolektif bir şekilde hazırladık. Haftada üç gün olmak

üzere bütün kadınlar gündüz işlerinden çıkar çıkmaz gelerek provalara çalışıyorlardı. Bizimle birlikte de Haldun Yıldırım bize yönetmenlik yaptı. Haldun Yıldırım bizim sürecimizde destek oldu. Biz bu oyunu çıkartırken ve metnin hazırlanması bu kadar uzun sürmesinin sebebi kadınların söylenmeyenleri,

söylenmeyenleri biz bu oyunda söyledik. 13 kadının kolektif bir şekilde süreç ilerlettik. Birbirimizden yeni şeyler öğrendik, destek aldık, yeni arkadaşlıklar edindik. Yalnız olmadığımızı fark ettik. Çıktığımız bu yolda tek başımıza olmadığımızı öğrendiğimiz bir süreç oldu. Hopa halkından çok yoğun ilgi gördük. İlk gösterimizi

çok beğendiler, istek üzerinde ikinci gösteriyi yaptık. Ama Tersine Masal'a doymadıklarını gördük. Bugün ise üçüncü gösterimizi yaptık. Bilet neredeyse iki gün içerisinde tükendi. Cumartesi günü tekrardan oynayacağız. Hedefimizi diğer ilçelerde de oynamak. Hopa'da tiyatro oynayacağımız bir sahne yok. Yeni Emre Dügün Salonu sayesinde oyunlarımız oynayabiliyoruz. Hopa Atatürk Okulu'nda güzel bir salon var ve biz bu oyun öncesi oraya görüşmeye gittiğimizde kesinlikle verilemeyeceği denmedi. Ama oyunda politik vurgular olduğu için salonu vermediler. Biz Hopa oyunlarımızı oynayacağımız Tiyatro Salonu istiyoruz."

Malvina BİBİLASHVİLİ

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Spora Tam Destek Gelecek

Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, ilçenin spor potansiyelini ortaya çıkararak gerekli desteğin verileceğini açıkladı.

Üç dönem Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) kazandığı belediye bu kez el değiştirerek Cumhuriyet Halk Partisine geçti. Seçimi 48 oy farkıyla Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) adayı Barış Demirci kazanırken, 56 yıl sonra CHP'nin ilçede galip gelmesi partililer tarafından mutlulukla karşılandı. Sporun olmadığı bir ilçede mutluluğun olmayacağını söyleyen Demirci, www.gundemartvin.com İnternet Sitesine açıklamalarda bulundu. Demirci, yaptığı açıklamada Yamaç Paraşütü festivali yapılacağını açıkladı. Belediyecinin görevlerinden bahseden Demirci, insanların sosyal yaşam alanlarının geliştirilmesinden, sosyal yardımlar, sosyal yaşam alanları, insanların mutlu,

huzurlu bir yaşam kalitesine ulaşabilmesi sağlamak için çalışmalarını yapacağını söyledi. Yusufeli'nde spor potansiyeli olduğunu çok geniş bir sporcu havuzuna sahip olduklarını belirten Demirci, "Bunların koordinasyonlarında sıkıntılarımız var. Gençlik Spor müdürlüğümüzün faaliyetleri var, destek çıkacağız. Kendi spor kulübümüz var, üstüne katacağız" dedi. Demirci yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Yusufeli denince güreş atla geliyor. Çok kaliteli başarılı güreşçilerimiz de var, diğer spor dalları, voleybolu olur, basketbolu olur, futbolu olur ve ilçemiz için önemli olan yamaç paraşütü, biz şu an Yusufeli'nde yamaç paraşütü için alanımız çok

müsait, çok uygun ve bu spor dalını yapan arkadaşlarımız da var. Belediye olarak biz bunun festivalin de yapacağız. Bunun öğrencilerin yetiştirilmesi için kurslarını da açacağız. Bunun yanı sıra kanomuz var, raftingimiz var. Bunların sahalarını oluşturulması, çalışma sahalarında aşağıda bizim parklarımız vardı, sular altında kaldı. Yeni yere taşındık, gölde çalışıyor gençlerimiz, sporcularımız. Kano noktasında gölde çalışan sporla akarsuda çalışan spor çalışmalarını bir olmuyor. Onların o alanlarında imkanlarını da güzelleştirmek için bizlerin üzerine düşen görevi eksiksiz bir şekilde yerine getireceğiz. Eğer sporun olmadığı bir ilçe olursa eğer o çalışmaların bulunmadığı



bir ilçe olursa biz burada mutluluğu sağlayamayız. Önce mutlu bir ilçe olabilmemiz için kesinlikle

sıfır tam destek verilmesi gerektiğini düşünüyorum, vereceğiz."

Malvina BİBİLASHVİLİ

Osteoporoz (Kemik Erimesi)

Kemik erimesi olarak da bilinen osteoporoz; kemik yapısı içinde kalsiyum azalmasına bağlı olarak kemiğin kırılma olasılığını artıran bir hastalıktır. Türkiye Osteoporoz Derneği verilerine göre; 50 yaşın üzerinde her üç kadından birinde (meme kanserinden fazla) ve 50 yaş üzerindeki 5 erkekte birinde (prostat kanserinden fazla) görülmektedir. Öte yandan bu hastalığın her yıl Amerika Birleşik Devletleri'nde 1, 5 milyon kişiye neden olduğu bildirilmektedir. **Osteoporozun Belirtileri Nelerdir?** Osteoporozun en yaygın belirtisi, omurga ve sırt bölgesinde oluşan ağrılardır. Bu ağrıların nedeni de zayıflayan kemikte görülen mikro kırıklar olarak açıklanmaktadır. Kemiklerde mikroskobik düzeyde bir sürü kırık vardır. Bu kırıklar vücut tarafından yapılan yeni kemik dokusu ile hemen onanır. Ancak bu metabolik olay

osteoporozda duraklamaya girmektedir. Bu durumda da mikro kırıklar büyüyerek makro kırıklara neden olmaktadır. Osteoporozun belirtileri arasında; bel ağrıları ve sırt ağrısı, boya kısımla, kamburlaşmayla beraber özellikle hassaslaşan kırılmalar yer alır. **Osteoporozun Tanı Süreci Nasıldır?** Osteoporoz tanısı Dual Enerji X Ray Absorbsiyometri (DEXA) adı verilen yöntem sayesinde elde edilen verilerle ve kırıklara göre konulmaktadır. DEXA ile yapılan kemik mineral yoğunluğu ölçümüyle; tanıya yardımcı olma, oluşabilecek kırıklar hakkında bilgi edinme, hastalığın doğal seyrini izleme konularında bilgi edinilebilmektedir. **Osteoporozu Önlemenin Yolları Nelerdir?** Osteoporozlu kemik kaslar tarafından destekleniyorsa, hasta yaşlanmış ya da osteoporozlu dahi olsa düzenli hareket ederek

kalça, sırt ve bel kaslarının kuvvetlendirdiği takdirde, kırılma azalır. Kemiğin kırılmaya karşı dirençli hale gelmesi için o kemiği koruyan, hareketlendiren sağlıklı bir kas dokusuna ve sinir sistemine ihtiyaç vardır. Tüm bunlar için kemik depolan kalsiyum ile dolmaya ihtiyaç duyar, bu nedenle D vitamini çok önemlidir. D vitamini en büyük kaynağı ise güneştir. Beyaz peynir, süt ve yoğurt gibi gıdaların tüketilmesine özen gösterilmeli ve alınan kalsiyumu depolamak için spor yapılmalıdır. **Kimler Risk Altında?** Kadınlarda düşük östrojen, erkeklerde düşük testosteron düzeyleri, birinci derece yakında osteoporoz tanısı ve kortizonlu ilaç kullanan kişiler riskli gruplar arasında girebilir. **Osteoporoz için Uygulanabilir Tedavi Yöntemleri Nelerdir?** Osteoporoz teşhisi konan hastalarda farklı bir durum olmadığı sürece, yani kırık oluşmamışsa koruyucu



tedaviye başlanmaktadır. Koruyucu tedavide ana çıkış noktası hastayı aktif hale getirmek, egzersiz yapmasını sağlamaktır. Tempolu yürüyüşler kemiğin mevcut kuvvetini korumasını sağlar. Aktivite ve hareket sayesinde kişinin kasları geliştikçe, kemiklere gelen zorlayıcı kuvvetler de azalmış olur ve dolayısıyla kırık riski de düşer. Koruyucu ilaçlar ise osteoporoz döneminde görülen yıkımı azaltabilir ve dengeleyebilir. Bu tür ilaçlar hastanın yaş grubuna uygun olarak tedavide kullanılmaktadır. Ancak tek başına ilaç tedavisi yeterli değildir, tedavi programına

düzenli egzersizler de eklenmelidir. İlerlemiş osteoporozda omurgasında kırıklar başlayan hastalarda bu kırıklara bağlı ağrıları azaltmak için bazı ek tedbirler alınmalıdır. Bunlar; düzenli egzersiz programları, korse tedavisi ve kemik çimentosu ya da bazı organik malzemelerle kemik içinin doldurulmasıdır. Son olarak; osteoporozu ilaç ve ilaç dışı yöntemlerle tedavi etmenin yanı sıra kişisel risk faktörlerini göz önünde bulundurarak osteoporozun ilerlememesi için önlemler alınmalıdır.



**ARTVIN'DE
HABER**

25 Nisan 2024 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVIN'DE
HABER**

Perşembe



Cuma



Cumartesi



**AYLİN KESKİN
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 10 15



Gündem Artvin

"Haberiniz Olsun"

🔍 gundemartvin.com x

